Приложение N 1

к Административному

регламенту по

предоставлению

муниципальной

услуги "Выдача

разрешения на

вселение членов

семьи нанимателя

в муниципальные

помещения

специализированного

жилищного фонда"

                                             Начальнику управления жилищной

                                             политики администрации

                                             Уссурийского городского округа

                                             ______________________________

                                             от ___________________________

                                                   (Ф.И.О. нанимателя),

                                             зарегистрированного по адресу:

                                             ______________________________

                                             тел. _________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас дать   разрешение  на  вселение,  включить  в  договор  найма

специализированного (служебного, маневренного) жилого помещения

N ________ от _________________, заключенного со мной на квартиру (комнату)

N ________,   расположенную   по   адресу:  Приморский  край, г. Уссурийск,

ул. (пер.) ____________________________________________, дом N ___________,

состоящую из _______ комнат, общей площадью ____________ кв. м, в том числе

жилой _____ кв. м, членов своей семьи:

1. ________________________________________________________________________

              (Ф.И.О. члена семьи) (степень родства, подпись)

2. ________________________________________________________________________

              (Ф.И.О. члена семьи) (степень родства, подпись)

3. ________________________________________________________________________

              (Ф.И.О. члена семьи) (степень родства, подпись)

4. ________________________________________________________________________

              (Ф.И.О. члена семьи) (степень родства, подпись)

5. ________________________________________________________________________

              (Ф.И.О. члена семьи) (степень родства, подпись)

    ПРИЛОЖЕНИЕ:

    1.

    2.

    3.

    Дата ___________________             Подпись __________________________